TE
C
H
N
IK
 &
 IN
N

für WC, Waschtisch und Urinal
2
WC-MONTAGEELEMENTE
. kleine Revisionsöffnung
. Betätigung von vorn oder vorn/oben
. erhältlich in drei Höhen
. komplettes Befestigungs- und
 Anschlussmaterial
CONCEALED TOILET MODULES
. small access opening
. front or front/top operated
. available in three heights
. all fastenings and connectors included
  Bauhöhe / Bautiefe UP-Spülkasten Betätigung Seite
                                                Installation height/depth Concealed cistern  Operation Page
WC-Montageelement INEO IN 1090 mm / 120 mm CC-121-S-FO-2V-2C vorn 4, 12
INEO IN concealed toilet module    front
WC-Montageelement 980 N 950 mm / 150 mm CC-150-S-FO-2V-2C vorn/oben 5
980 N concealed toilet module    front/top
WC-Montageelement 982 N 820 mm / 150 mm CC-150-S-UO-2V-2C vorn/oben 5, 13
982 N concealed toilet module    front/top
WC-Montageelement 980 C 1080 mm / 120 mm CC-120-S-FO-2V-2C vorn 6
980 C concealed toilet module    front
WC-Blockelement 988 C 1115 mm / 120 mm CC-120-S-FO-2V-2C vorn 6
988 C WC block element    front
WC-Montageelement INEO IN 80 1120 mm / 80 mm CC-80-S-FO-2V-2C vorn 7, 13
INEO IN 80 concealed toilet module    front
3
Anschluss- und Befestigungsmaterial
Connectors and fastenings